
Snap-on Climate Solutions srl - www.ecotechnics.com

ECK LAND
Mobilní jednotka

Speciální produkt Ecotechnics pro chladivo R134a nebo HFO1234yf. ECK LAND byl 
navržen pro snadné přemisťování: kompaktní rozměry, nízká hmotnost, madla a 
praktické háčky pro upevnění během přepravy.

Plně automatická plnička klim pro odsávání, recyklaci a plnění chladiv R134a nebo HFO1234yf
● Kompaktní velikost pro snadný pohyb
● Plně automatická stanice
● 6m hadice
● Tiskárna
● Olejové hospodářství se standardní doplňovací nádobkou
● Kompletní databáze včetně užitkových a zemědělských vozidel
● Vozík se 4 otočnými kolečky dostupný jako volitelné příslušenství

K5V2A000000A ECK LAND

K5V2A000000H ECK LAND HFO
OEM atesty: JCB, 

Claas (Francie)



Snap-on Climate Solutions srl - www.ecotechnics.com

STANDARDNÍ VÝBAVA

Speciální produkt Ecotechnics pro chladivo R134a nebo HFO1234yf. ECK LAND byl 
navržen pro snadné přemisťování: kompaktní rozměry, nízká hmotnost, madla a 
praktické háčky pro upevnění během přepravy.

ECK LAND
Mobilní stanice

Typ chladiva R134a nebo HFO1234yf

Displej LCD alfanumerický 98 x 39 mm  
Servisní ventily Manuální
Termotiskárna Standardní výbava
Hermetické a znovu plnitelné nádoby na olej a detekční kap. Nejsou k dispozici pro tento model
Hermetické jednorázové nádoby na olej a detekční kapaliny Nejsou k dispozici pro tento model
Plnitelné standardní nádoby na olej a barviva Standardní výbava  1ks
Hadice 6 metrů
Databanka Car-Truck-Agri Standardní výbava
Konfigurace chladiva Není k dispozici pro tento model
Hybridní funkce / elektricky poháněné kompresory Není k dispozici pro tento model
Tlaková zkouška dusíkem Není k dispozici pro tento model
Analyzátor chladiva Není k dispozici pro tento model
WIFI konektivita Není k dispozici pro tento model
Proplachovací sada Není k dispozici pro tento model
Kontrola těsnosti při vakuu Není k dispozici pro tento model
Odpouštění nezkondenzovaných plynů Manuálně
Napájení 220-240V 50/60 Hz
Vakuové čerpadlo 51 l/min, úroveň vakua 0,2 mbar
Kompresor 1/3 HP
Rychlost odsávání 300 g/min v kapalném skupenství
Citlivost váhy chladiva 10 gr
Citlivost váhy oleje 5 gr
Rozsah pracovní teploty 11/49 °C
Systém filtrace 1 filtr proti vlhkosti
Nádrž na chladivo 7 litrů, plnitelná
Ohřívač zásobníku chladiva Standardní výbava
Rozměry / váha 51 x 42 x 44 cm, 40 kg
Rozměry / váha včetně obalu 70 x 70 x 80 cm, 50 kg

PŘÍSLUŠEN-
STVÍ ZA 
PŘÍPLATEK

Vozík 
GRCAR01.13




